– Techninė specifikacija) ir Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas), o Užsakovas įsipareigoja 
Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti kokybiškas ir faktiškai atliktas Paslaugas ir apmokėti už jas 
Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 

5.1. Maksimali sutarties vertė yra 389 254,03 (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai du 
šimtai penkiasdešimt keturi auria 3 cnt) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 81 743,35 
(aštuoniasdešimt vienas tūkstanyis septyni šimtai keturiasdešimt tyrs aurai, 35 cnt)  Eur PVM, iš viso: 
470 997,38 (keturi šimtai septyniasdešim tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt spetyni eurai, 38 cnt)